(22) de octubre del año dos mil quince (2015), y debidamenteinscrita en

el Registro Mercantil del Cantón Quito el veintinueve (29) de octubre de

dos mil quince (2015), la compañía aumentó su capital a la suma de

cincuenta y un mil millones cuatrocientos treinta y tres mil doscientos

sesenta y ocho (US$ 51'433.268,00) dólares de los Estados Unidos de

América. Dos punto siete.- Mediante escritura pública celebrada ante la

Notaría Primera del Cantón Quito de fecha veintiuno de octubre de dos

mil dieciséis, y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón

Quito el primero de noviembre de dos mil dieciséis, la compañía aumentó

su capital a la suma de sesenta millones cuatrocientos treinta y seis mil

doscientos ocho (USD$60.436.208) dólares de los Estados Unidos de

América. Dos punto ocho.- Mediante escritura pública celebrada ante

la Notaría Primera del Cantón Quito de fecha doce de septiembre de dos

mil diecisiete e inscrita en el registro mercantil del mismo Cantón el

veintisiete de septiembre de dos mil diecisiete la compañía Reformó y

[...]

se incorporan queda elevada a escritura pública, con todo el valor legal;

y que el compareciente acepta en todas y cada una de sus partes, mínuta |

que está firmada por la abogada Monserrat Vivero Tobar,afiliada al Foro

de Abogados de Pichincha, bajo el número diecisiete guion dos mil

catorce guion novecientos dieciséis (17-2014-916). Para la celebración

de la presente escritura se observaron los preceptos y requisitos

previstos en la Ley Notarial; y, leída que le fue a la compareciente por

mí, el Notario, se ratifica y firma conmigo enunidad deacto, quedando

incorporada enel protocolo de esta Notaría.- DE TODO CUANTO DOY E.-